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Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	04/05/2012 
Hora: 	12:49 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS frequência Referente :Abril 	/ 2012 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

296348 ADEMIR ALVES FONSECA 0- Ativo Permanente 40 horas 30 

1549629 ANTONO CARLOS DOS SANTOS CRUZ Ativo Permanente 40 horas 30 

CARLOS ALBERTO REDNS 7295283 Cargo em Conissão 40 horas 30 

1569221 CINTIA MORBRA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 30 

01173024 DENSE VIBRA CESAR Ativo Permanente 40 horas 30 

.1664324 ELIZABETE GRGORO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 30 

297269 ELEETE ROSARIA CA LENZA NI VAILA NT Ativo Permanente 40 horas 30 

297290 BAILA DE FATIMA FRGERI JANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 horas 30 

296494 ENIDIA EMERGUE Ativo Perrmnente 40 horas 30 

e. 296079 WEQUIAS CONCEICAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 30 

296874 FELICIDADE NASCIM34TO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 30 

1901343 GRACIELLA F1MENTB_ RANGEL Ativo Permanente 40 horas 30 

1801488 COR DA SILVA ERLER Ativo Permanente 40 horas 30 

296684 IONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 30 

296765 JANDIFtA FERREIRA Ativo Permanente 40 horas 30 

1680092 JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 30 

296810 JOSE FLORE., RODRGUES Ativo Permanente 40 horas 30 

JUSSARA DA SILVA GONES 6295693 Ativo Permanente 40 horas 30 

st 853448 KARTIA HELEN DA SILVA Ativo Perrnanente 40 horas 30 

296032 LUIZ =AR SANWANNA Ativo Permanente 40 horas 30 

*297935 LUIZ DOMNGOS BARBOSA Ativo Permanente 40 horas 30 

1515633 MARCELO ENDLICH LEAL Ativo Permanente 40 horas 30 

297850 MARIA GORETTI TRARBACH BREMENKAIVP Ativo Permanente 40 horas 30 

1785066 RAFAEL GUMERO DE OLIVEIRA Ativo Permanente 40 horas 30 

1172740 Ativo Perrranente 40 horas 30 REGINA LUCIA SALES 

294454 RITA CASSA DE PAULA CAMPOS Ativo Permanente 40 horas 30 

Página: 1 r-- 

Assinatura e carimbo do responsável do setor 

Prof. Carlos Alberto Redins 
Diretor do Centro de Ciências de SandeJUFES 
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Data: 	04/05/2012 

	

sp 	
Hora: 12:49 Áli 	boi 	 05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 

Matricula 	Funcionário 	 Situação Jornada Dias Como Observações 

Frequência Referente :Abril 	/ 2012 

1675401 	RONALDO DO AMARAL OLIVEIRA 	 Ativo Permanente 

1653659 SABRIN1A BRAV IN FERRARI 	 Ativo Permanente 

1682212 SILVIA AMARAL PIMENTA DE PA DUA 	Ativo Permanente 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

30 

30 

30 
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Universidade Federal do Espirito Sa 

Data: 	04/04/2012 
Hora: 08:37 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

.otação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude 	CCS Frequência Referente: Março 	/ 2012 

A atricula Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

296348 ADBAIR ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 horas 31 

1549629 Ativo Permanente 40 horas 31 ANTONO CARLOS DOS SANTOS CRUZ 

7295283 CARLOS ALBERTO REUNIS Cargo em Comissão 40 horas 31 

1569221 CINTIA MOREIRA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 31 

1173024 DENISE V ISRA CESA R Ativo Permanente 40 horas 31 

1664324 ELIZABETE GRGORO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 

297269 ELVETE ROSARA CALENZANI VAIAM- Ativo Permanente 40 horas 31 

297290 SAILA DE FATIMA FRGERIJANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 horas 31 

296494 ENIDIA EMERIQUE Ativo Permanente 40 horas 31 

296079 12EQUAS CONCFCAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 31 

296874 FELICIDADE NASCIMENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 31 

1901343 GRACIELLA RMENTEL RANGEL Ativo Permanente 40 horas 31 

1801488 COR DA SILVA ERLER Ativo Permanente 40 horas 31 

296684 IONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 31 

296765 JANDIRA FERREIRA Ativo Permanente 40 horas 31 

1680092 JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 31 

296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Permanente 40 horas 4 

Ferias 27/02/2012 a 27/03/2012 

6295693 JUSSARA DA SILVA GOIVES Ativo Permanente 40 horas 31 

1853448 KARITA HELEN DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 

296032 LUIZ CAEAR SANT'ANNA Ativo Permanente 40 horas 31 

297935 LUIZ DOMINGOS BARBOSA Ativo Permanente 40 horas 31 

1515633 MARCR O ENDLICH LEAL Ativo Permanente 40 horas 21 

COWOCACAO SERV ICC ELEITORAL 12/03/2012 a 21/03/2012 

297850 MARIA GORETTI TRARBACH BREMENKAMP Ativo Perrranente 40 horas 31 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OLIVEIRA Ativo Permanente 40 horas 31 

Sgina: 1 

ssinatura e carimbo do responsável do setor 
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Universidade Federal do Espirito Sa 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Data: 04/04/2012 
Hora: 08:37 

.otação: 1.03.00.00.00.00.00  -  Centro de Ciencias da Saude  -  CCS 
	

Frequência Referente: Março 	/  2012 

Aatricula Funcionário 
	

Situação 	 Jornada Dias Com p Observações 

1172740 REGINA LUCIA SALES 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 31 

294454 RITA CASSIA DE PAULA CAIVPOS 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 31 

1675401 RONALDO DO AMARAL OLIVEIRA 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 31 

1653659 SABRINA BRAV IN FERFIA RI 	 Ativo Fbrmanente 	 40 horas 	 31 

1682212 SILVIA AMARAL PIMENTA DE PADUA 	Ativo Permanente 	 40 horas 	 31 

tgina: 2 
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